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PRODUCCION                                                  9 9 -77.180 -23265.370342.550 3 16 4 12

Cultivos Ciclo Corto                                        6.4706.4701

Cultivos Ciclo Corto                                        1 6.470 6.470

121570 - MELON                                   1 6.470 6.470

Cultivos Semestrales                                        -83.650342.550 258.90089 -243 16 3 12

Cereales                                                    9 342.550 7 254.900 -87.650 -263 16 3 12

111150 - ARROZ RIEGO                             9 342.550 5 234.500 -108.050 -323 16 2 11

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     2 20.400 20.4001 1

Otros Productos                                             1 4.000 4.000

111350 - FRIJOL                                  1 4.000 4.000

SOSTENIMIENTO                                               17 32 17.470 2978.12060.650 6 3 13 4

Agricola                                                    29.47048.650 78.1203216 616 2 13 4

Agricola                                                    16 48.650 32 78.120 29.470 616 2 13 4

132050 - CACAO                                   1 3.000 3.000

132310 - CAFE TECNIFICADO                        16 48.650 31 75.120 26.470 546 2 12 3

Pecuario                                                    -12.00012.0001 -1001

Avicola                                                     1 12.000 -12.000 -1001

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   1 12.000 -12.000 -1001

ACTIVIDADES RURALES (C)                                     1 5.0005.000

Artesanias                                                  5.0005.0001

Artesanias                                                  1 5.000 5.000

900001 - PRODUCCION DE ARTESANIAS                1 5.000 5.000

SIEMBRAS                                                    67 121 496.196 147834.556338.360 24 16 48 38

Agricola                                                    218.93698.200 317.1363621 2238 5 14 14

Agricola                                                    21 98.200 36 317.136 218.936 2238 5 14 14

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         12 62.900 6 67.000 4.100 74 3 2 3

141101 - RENOVACION CAFETALES                    9 35.300 30 250.136 214.836 6093 2 12 11

Forestales siembras                                         196.860147.660 344.5206628 13310 7 26 16

Forestales siembras                                         28 147.660 66 344.520 196.860 13310 7 26 16

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        28 147.660 66 344.520 196.860 13310 7 26 16

Frutas                                                      36.00073.500 109.5001315 495 3 5 5

Frutas                                                      15 73.500 13 109.500 36.000 495 3 5 5

141420 - BANANO                                  11 53.500 8 56.000 2.500 54 2 3 3

141430 - PLATANO                                 2 10.000 1 4.500 -5.500 -551

151330 - OTROS FRUTALES                          3 42.000 42.0001 2

151360 - LULO                                    1 6.000 -6.000 -100

151640 - GRANADILLA                              1 4.000 1 7.000 3.000 75

Otros                                                       6.0006.0001

Otros                                                       1 6.000 6.000

141060 - CAÐA PANELERA                           1 6.000 6.000

Otros                                                       38.40019.000 57.40053 2021 1 2 3

Otros                                                       3 19.000 5 57.400 38.400 2021 1 2 3

151050 - CACAO                                   3 19.000 5 57.400 38.400 2021 1 2 3

COMPRA DE ANIMALES                                          25 21 225.400 124407.500182.100 9 9 8 18

Ganaderia                                                   225.200174.300 399.5001923 1298 8 8 18

Ganaderia                                                   23 174.300 19 399.500 225.200 1298 8 8 18

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      3 21.500 9 123.000 101.500 4721 1 4 6

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 20 152.800 10 276.500 123.700 817 7 4 13

Otros                                                       2007.800 8.00022 31 1

Otros (1)                                                   2 7.800 2 8.000 200 31 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 6.000 1 4.000 -2.000 -33

245200 - ANIMALES DE LABOR                       1 1.800 1 4.000 2.200 122

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         3 9 8.800 8116.400107.600 1 5 4 5

Maquinaria y Equipo                                         8.800107.600 116.40093 81 5 4 5

Equipos                                                     2 3.600 8 16.400 12.800 3561 3 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         2 3.600 7 15.200 11.600 3221 3 1

447250 - EQUIPOS PARA ACTIVIDADES PECUARIAS      1 1.200 1.200

Maquinaria                                                  1 104.000 1 100.000 -4.000 -45 5

447050 - TRACTORES                               1 104.000 1 100.000 -4.000 -45 5

INFRAESTRUCTURA                                             6 14 69.744 210102.94433.200 2 2 6 5

Infreastructura                                             -20010.400 10.20022 -21 1

Infraestructura                                             2 10.400 2 10.200 -200 -21 1

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     2 10.400 2 10.200 -200 -21 1

Otros                                                       69.94422.800 92.744124 3071 1 5 4

Otros                                                       4 22.800 12 92.744 69.944 3071 1 5 4

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  3 18.900 8 62.644 43.744 2311 1 3 3





PARTICIPACION VARIACION

Tot lin/gr
subgr

Total 
Créditos

VALOR

DE: 2011/1 A: 2011/6

PARTICIPACION

Total
Créditos

NRO

A: 2010/6

CREDITOS ($000) Absoluta Relativa
LINEA/GRUPO/SUBGRUPO/RUBRO NRO

DE: 2010/1

VALOR

CREDITOS ($000)

Pag  2 de 2

18/07/2011

dw_lin_gru_sgr_rubFINAGRO

LINEA, GRUPO, SUBGRUPO Y RUBRO                                                                      

Tello HUILA

subgr
Tot lin/gr

INFRAESTRUCTURA                                             6 14 69.744 210102.94433.200 2 2 6 5

Otros                                                       69.94422.800 92.744124 3071 1 5 4

Otros                                                       4 22.800 12 92.744 69.944 3071 1 5 4

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 6.400 6.400

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 12.500 12.5001

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             2 11.200 11.2001 1

547100 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE DRENAJE           1 3.900 -3.900 -100

COMERCIALIZACION                                            3 4 39.360 37050.00010.640 1 2 2

Otros                                                       39.36010.640 50.00043 3701 2 2

Otros                                                       3 10.640 4 50.000 39.360 3701 2 2

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    1 4.440 -4.440 -100

641250 - INFRAESTRUCTURA                         2 6.200 4 50.000 43.800 7061 2 2

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 35.00035.000 2

Otros                                                       35.00035.0001 2

Otros                                                       1 35.000 35.0002

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 35.000 35.0002

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    146 40 -752.966 -71312.2231.065.189 53 50 16 14

Otros                                                       -752.9661.065.189 312.22340146 -7153 50 16 14

Otros                                                       146 1.065.189 40 312.223 -752.966 -7153 50 16 14

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                146 1.065.189 40 312.223 -752.966 -7153 50 16 14

Gran Total 2.140.289 2.207.113252276 66.824 3




